
Smlouva o dílo o údržbě zeleně
podle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část praha-Újezd
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

(dále jen objednavatel)

2. Zhotovitel:

Technické služby Ujezď s.r.o.
se sídlem Nad Statkem 580, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 08036071
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 311933

(dále jen zhotovitel)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek 2.
Předmět plněni

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět údržbu veřejné zeleně
popsané v příloze č. 1, a to jak co do rozsahu, tak do způsobu údržby.

Článek 3.
Termin plněni

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.2 Dle klimatických podmínek v návaznosti na přílohu č. 1 a 2 této smlouvy.

3.3. Sekání travního porostu bude prováděno v pravidelném intervalu, maximálně 8 x ročně,
případně na pokyn a po konzultaci s objednatelem.

3.4. Údržba keřových skupin minimálně 2 x ročně.

Článek 4.
Zhotovitel se výslovně zavazuje dodržovat tyto podmínky

4.1. Snížit omezení chodců a dopravy v případech, kdy je to pro provádění díla nezbytné, na
minimum.

1



4.2. Dbát zejména bezpečnosti zdraví, a to jak svých pracovníků, tak veřejnosti, která se
může v okolí provádění údržby vyskytnout.

Článek 5.
Cena díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že údržbu zeleně bude provádět dle objednaného plošného
rozsahu v dohodnutých cenách dle finančního plánu údržby veřejné zeleně, který je
zpracován měsíčně na celou sezonu a je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha číslo 2.

5.2 Cena prací prováděných nad rozsah daný touto smlouvou bude vždy dohodnuta pro
každý jednotlivý případ mezi oběma smluvními stranami.

5.3. Pokud by cena díla v jednotlivých měsících měla překročit částku stanovenou finančním
plánem, je zhotovitel povinen o tomto jednat s objednavatelem a bez jeho souhlasu údržbu
nad stanovený finanční plán dále neprovádět.

Článek 6.
Platební podmínky

6.1. Fakturováno bude objednateli měsíčně do 15. pracovního dne po skončeni měsíce dle
finančního plánu údržby zeleně. Faktura musí obsahovat náležitosti podle platných právních
předpisů. Splatnost faktur se smluvně stanovuje na 15 dnů.

6.2. Při fakturaci výkonů provedených mimo odsouhlasený finanční plán bude podkladem pro
vystaveni faktury zhotovitele soupis provedených výkonů v členění po dnech, na základě
smluvní ceny ve výši 1,30 Kč/m2 při sekáni trávy, 18 Kč/m2 při odplevelováni keřů a 29
Kč/m2 při střiháni keřů, včetně úklidu, odvozu a likvidace bioodpadu vzniklého při údržbě
zeleně.

Článek 7.
Předání díla

7.1. Dílo bude předáváno měsíčně potvrzením soupisu provedených výkonů objednatelem,
pokud nebude dohodnuto jinak. Výhrady ke kvalitě či rozsahu realizovaných prací budou
uplatněny ihned po jejich zjištěni, následně bude sepsán zápis za účasti zástupce
zhotovitele.

Článek 8.
Odstoupení od smlouvy a výpověď'

8.1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prokázaného závažného
porušeni smluvní povinnosti zhotovitelem, po předchozím písemném upozornění.
Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti po písemném doručeni zhotoviteli.
Za závažné porušeni se považuje opakované:

- nedodání prací ve sjednaném termínu
- úmyslně nesprávná fakturace v neprospěch objednavatele
- neplnění sjednaných podmínek
- nedodržení normovaných nebo kvalitativních podmínek

2



- neplněni sjednaného rozsahu předmětu této smlouvy

8.2. Zhotovitel i objednatel mohou tuto smlouvu ukončit dohodou či výpovědi bez udání
důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 9.
Vady díla - smluvní pokuty

9.1. V případě prokazatelného nedodrženi ustanovení daných schváleným Finančním
plánem údržby zeleně zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý
zjištěný i opakujkí se případ:
a) pozdního zahájení práce nebo jejím ukončení po sjednaném termínu 500,- KČ
b) nedokončeni práce v celém rozsahu 500,- KČ
c) nedodržení technologických předpisů 500,- Kč

9.2. Smluvní pokuta se stává splatnou v okamžiku, kdy nárok na její zaplacení prokáže
objednatel zhotoviteli a uplatní ji u něj. Uplatněním se rozumí i ta skutečnost, kdy objednatel
provede zápočet smluvní pokuty proti vystaveným fakturačním podkladům a zhotoviteli pak
bude uhrazena částka snížená o takto uplatněné smluvní pokuty.

9.3. V případě prodlení úhrady faktury, může zhotovitel účtovat objednateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % fakturované částky, a to za každý den prodlení.

9.4. Zaplacením smluvních pokut z této smlouvy nejsou dotčena práva poškozené strany na
náhradu škody.

Článek 10.
Povinnosti zhotovitele

10.1. Zhotovitel zpracovává finanční plán údržby zeleně na každý rok, a to do konce 10.
měsíce předcházejÍcÍho roku.

10.2. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle této smlouvy s řádnou a odbornou péči.

10.3. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v souvislosti s nedodržením nebo porušením
předmětu plněni podmínek objednatele.
Vzniklé škody uhradí zhotovitel po prokázáni zhotovitelem zaviněné škody, která bude
ověřena mlstnIm šetřením za účasti zástupce zhotovitele.

10.4. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli v dostatečném předstihu (minimálně 5
měsíců před uvažovaným započetím prací), že nebude případně schopen dodržet své
povinnosti stanovené touto smlouvou tak, aby měl objednatel dostatek času zajistit čištění
nebo údržbu jinak. Oznámením se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti provádět čištění
komunikaci a jejich údržbu v rozsahu předmětu dle této smlouvy.

Článek 11.
Závěrečná ustanovení

11.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3



1 1 .2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řIdi přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

11.3. Případné další změny budou řešeny po oboustranném odsouhlasení, formou dalšího
dodatku ke smlouvě.

11.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž vždy dva obdrží objednatel i
zhotovitel.

11.5. Příloha č. 1 a 2 - jsou nedIlnou součásti této smlouvy.

V Praze, dne 23.4.2019

Objednat"1 \=y ,
Václav Drahorád, st" Ú JýSj

.. ..

tdí úij
Zhotovitel

Václav Drahorád, jednatel

Seznam příloh:
č. 1 - Veř'ýná zeleň - plán údržby

a) UTUM
b) oblast Kateřinky
C) oblast Újezď

č. 2 - Finanční plán údržby zeleně a komunikaci

4



e 4 «) ;rul'1 l e. sm/ouvF o ĺĹ,.'Ľ o Jdré%e"

.. ..

"t·>:"

1T^UK)KďcN\ 7LůcM 25 CJOC, W,Z (,,,

&yTy\ C€ŠT : WÉt'j\" Um6\gt\jľ TeC'c\MR[K) C) (4 i?, Ľl1_CFáLmm "l, J1--;_

e/'\L\'\jĽ1et sTe1j\10 - 2c\ IS ° " '° '° '° '"" ""
l náLov pr0jDK¶u:

LÁN PÉČE M1LIČOVSKÝCH VRCHŮ

gardens souhrnný plán péče o zeleň
LEGENDA: ·4207T7900B89 d.kum: 7.2 2018

In Y0wlor, ml DLB;

..[ ] VYMEZENÍ ÚSEKU ,,,,,,,,,,,, MC ÚJezd, ,,,m ,,. .,,,,,m

, Ing. Kateŕina Dlababvä K8ter|r13ké náměml 465ADI... OZNAČENI USEKU Ing. JBň Candra Praha 4 A3 1:2000

ÚSEK NAVRZENÝ K PÉSTEBNĹMU """" """"' " " " " " ""°'" ' '
DPATŘENĹ V DANÉ ETAPĚ ETAPA 1 - NÁVRH PÉSTEBNĹHO OPATŘENÍ 17



— -m

l
Ĺ

\

\

á, m \

. .

..

6

T"

b

¶

Ĺ.,) ,

"TM'"

Ĺ

l

/4
Ž

O

O"

4
ä

d

Š
:2

E
Jut

C
u¶

*

"">
-q

K"
)Ů

,g
'JA-

I

j

i I

Ä

d I

l'
l'

l



l \J r ~
Leen - "TlKn 'J .D Rbg'j

Č. '1 b) oÉ'LAs"r- K/¥T1zĹ/NKy

Kateřinky
parc.č. m2

1. 265/397 304
2. 265/399 1572
3. 265/491 1452
4. 265/630 1865
5. 265/492 380
6. 265/286 225
7. 265/145 299
8. 264/3 145
9. 74/2 250

10. 74/1 1291
11. 216/1 984
12. 215/4 2452
13. 215/11 2243
14. 215/12 2477
15. 213/1 16034
16. 2014/349 Chodov
17. 247/8 149
18. 183/1 243
19. 211/32 204
20. 211/26 28
21. 211/27 124
22. 211/28 355
23. 211/29 409
24. 211/30 529
25. 214/153 1877
26. 256/382 633
27. 265/508 419

tráva, sromy,keře
tráva,stromy
tráva
tráva,chodníky,mdtifunkčni hřiště Vodnická
Dětské hřiště Vodnická
tráva,keře
tráva,chodn(k, multifunkčnI hřiště Vodnická
tráva,chodníky
tráva - kra]nlce komunikace Milíčovská
tráva - krajnice komunikace MilIčovská
tráva - krajnice komunikace Štítová
tráva - krajnice komunikace Formanská Kateřinky od Vodnická k PS
tráva - krajnice komunikace Formanská Kateřinky od Vodnická k PS
tráva - krajnice komunikace Formanská Kateřinky od PS k ul. Na CÍpu
tráva - krajnice komunikace Formanská Kateřinky od úl. Na Cípu kj.Bibrdhka
tráva - předzahrádky úl. pod Napětím
tráva - krajnice propojovací chodník Pod Napětím - Nám.Pod Platanem
tráva u trafostanice v Kateřinkách
tráva,stromy naproti pomníčku - Barák
tráva stromy na proti pomníčku - Barák
tráva naproti pomníčku - Barák vjezd
tráva u fotbalgolfu
tráva u fotbalgolfu
tráva u fotbalgdfu
tráva - ul. Nad Formankou + zatravňovaci zámková dlažba
tráva, chodníky - U Pramene vlevo
tráva, chodníky - U Pramene vlevo

MC
M¢

Fary Filip
MČ
M¢

Hejtmánek
MČ
MČ
MC
MC
MČ
TSK
TSK
TSK
TSK

MHMP
MC
MC
MČ
MC
MČ
MC
MC
MC
MC
MC
MČ

urgovat,sečeni a letní úklid chodníků
urgovat,sečení a letní úklid chodníků
urgovat,sečení a letní úklid chodníků
urgovat,sečen1 a letní úklid chodníků



)
dá
'J" :J

O

O

'J
i

" :J

L
LÁ

S,
>'\O

l""
d

ju

<í

,Š

)4
A-



2eLe/'j' - fla'á \;dKEK'1

í"- '1 e)

r 1. 470/16 227

2. 470/1 847
3. 670821 670/21
4. 284/16 1168
5. 284/1 13741
6. 373 98
7. 610 6436
8. 617/1 1342
9. 626/18 2612

10. 624/1 843
11. 396/1 679
12. 397 1785
13. 621/1 8004

, 14. 289 208
15.Kateřinky 213/1 16034

16. 622 381
17. 293 150
18. 416 1384
19. 415 37
20. 553/1 46
21. 325/1 4270
22. 325/3 150
23. 586/2 34
24. 325/4 437
25. 602/1 319
26. 602/2 174
27. 602/3 50
28. 685/1 1824
29. 307/1 150
30. 583/1 132
31. 583/3 63
32. 583/2 159
33. 581/2 120
34. 585/9 246
35. 606/37 2321
36. 606/36 194
37. 606/10 525
38. 348 606
39. 283/1 2789
40. 278/1 219
41. 363/1 714
42. 355/3 2
43. 363/8 7

Újezd

tráva - krajnice komunikace Ve Vilkách
tráva - krajnice komunikace Ve Vilkách
tráva - ostrůvky u komunikace Na vojtěšce
tráva - krajnice komunikace j.BibrdKka - Formanská před p. Liznerem
tráva - krajnice komunikace J.BibrdKka - Formanská k p. Krýdovi
tráva - krajnice před p.Krýdou
tráva - l brň kolem plotu u p.K'ýdy
tráva - krajnice komunikace Nad Statkem
tráva - kolem hasičské zbrojnice
tráva - hráz rybníka Sukov - cesta
tráva - předzahrádky v úl. K Sukovu
tráva - předzahrádky v úl. K Sukovu, keře na újezdském náměstí
tráva kolem Návesního rybníku
tráva kolem Návesního rybníku
tráva - krajnice komunikace Formanská Kateřinky od úl. Na Cípu kj.BIbrdhka
tráva kolem Návesního rybníku
tráva kolem Návesního rybníku - zaplocen p.škoda
tráva a keře na újezdském nám. u pomníku až ke zvoničce
keře na újezdském náměstí
tráva u p.Liznera
tráva - předzahrádky, stromy v úl. Ke Mlýnu
tráva - krajnice ul. Ke Mlýnu
tráva - krajnice uĺ. Ke Mlýnu
tráva - krajnice úl. Ke Mlýnu
tráva - krajnice úl. Ke Mlýnu - za brodem Botiče
tráva - krajnice ul. Ke Mlýnu - za lávkou Botiče
tráva - krajnice úl. Ke Mlýnu - za lávkou Botiče
tráva podél cyklostezky - za lávkou Botiče směr Křeslice
tráva u altánu u Skály
zeleň - PS - Nad Náhonem
zeleň - PS - Nad Náhonem
zeleň - komunikace Nad Náhonem
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře, předzahrádky kamenné
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře, předzahrádky kamenné
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře, předzahrádky kamenné
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře, předzahrádky kamenné
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře, předzahrádky kamenné
zeleň - komunikace Nad Náhonem - keře
zeleň- komunikace K Motelu až k zahrádkám u DI
propojovací chodník mezi Formanskou a K Motelu, předzahradka kamenná
zeleň - komunikace K Mostu
zeleň - komunikace k Motelu - rou u p.Sourka
zeleň - komunikace k Mostu - u p.Zvelebila

M¢
MČ
MC

TSK
TSK
MČ

St.statek v likvidaci
MC
MC
MC
MČ
MČ
MC
MC

MČ
M¢
M¢
MC
MC
MC
M¢
MC
M¢
MC

VB - MC
MC
MC

Křeslice
MČ
M¢
M¢
MC
MC
MC
MC
MC
MČ
MC
MC
MČ
M¢
MČ

urgovat,sečen( a letní úklid chodníků
urgovat,sečenf a letní úklid chodníků

urgovat rybářské sdruženi Požerák

l



Finanční pIán údržby zeleně a komunikaci

Měsíční převod prostředků pro TSÚ
Položka Částka Poznámka
mzdy 1396900,00 průměr rok 2016 - 2017
PHM + pomůcky 158205,00 průměr rok 2016 - 2017
servis, opravy 540000,00 průměr rok 2016 - 2017
účetní, školení 120000,00 nové
odpad " pytle 28000,00 nové
posyp 12000,00 na zimní období 2018
pojištěnívozidel 70000,00 dle roku 2018
celkem za rok 2325105,00
celkem za měsíc 193758,00
zaokrouhleno měsíčně 195000,00


